7- Catégorie des prestations 

Les prestations objet du présent appel d’offres sont du seuil de la catégorie D des marchés de 

travaux du sous-secteur « Bâtiment et Equipements Collectifs », notamment tout marché dont le 

montant est supérieur ou égal à quinze millions (15 000 000) FCFA et strictement inférieur à 

deux-cents cinquante millions (250 000 000) FCFA.   

8- Financement 

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par BIP MINADER de l’exercice 

2025 sur la ligne d’imputation budgétaire n°59 30 187 01 471819 523112 

9- Mode de soumission  

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est le hors ligne.